
DJ05088

COLOR CONNECT

 Věk: 6 - 99
 

Počet hráčů: 4 - 6 v týmech po dvou
 

Obsah: 6 barevných tabulek, 70 ilustrovaných karet
 

Cíl hry: Vyhrajte 10 černobílých ilustrovaných karet
představením si stejné barvy jako spoluhráč.

Příprava hry:
Utvořte týmy po 2 hráčích. Každý hráč si vezme

barevnou tabulku a
drží ji v ruce barevnými stranami otočenými od

ostatních
hráčů.

Zamíchejte karty a položte je na hromádku lícem dolů
doprostřed mezi

hráče.
Jak hrát:

První karta z hromádky se otočí a položí doprostřed
stolu.

Všichni hráči si současně vyberou barvu ze své tabulky,
o které si myslí, že pasuje ke kresbě na kartě. Oddělí ji

od jiných barev a schovají, dokud si ostatní hráči
nevyberou.

 
 



Když jsou všichni hráči připraveni, ukážou ostatním
hráčům barvu, kterou si vybrali a vysvětlí proč.

• Pokud si  hráči ze stejného týmu vybrali shodnou barvu,
tým vyhrává kartu.

• Pokud si  hráči ze stejného týmu nevybrali shodnou
barvu, tým ztratí kartu, kterou již vyhrál (pokud nějakou

vyhrál) a je vyřazen.
• Pokud vyhraje více než jeden tým, vezme kartu ve hře

jeden z týmů a ostatní
si vezmou kartu (karty) z hromádky těsně pod ní, aniž by

se podívali.
Hráči si vezmou své barevné tabulky zpět a pak otočí další

kartu.
 

Konec hry:
Jakmile tým vyhraje 10 karet, vyhrává hru.

Pokud je remíza, hrajte, dokud někdo nevyhraje.


